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İMAM ZEHEBÎ
Ebû Abdillâh Şemsüddîn ez-Zehebî (1274–1348), Şam merkezli bü-
yük bir hadis hâfızı, tarihçi ve kıraat âlimidir. 673/1274 yılında Dımaşk 
yakınlarındaki Kefrebâtnâ’da doğmuş, ilmini özellikle Şam’da tahsil et-
miştir. Genç yaşta kıraate yönelmiş, ardından hadis ve tarih alanında de-
rinleşmiştir. Birzâlî gibi önemli hocalardan ders almış, eserlerinde rivayet 
zinciri titizliği ve tarihsel kronolojiye verdiği önemle tanınmıştır.
Zehebî, özellikle biyografi-merkezli tarih yazımı ve hadis tenkidi alan-
larında çığır açıcı addedilir. En meşhur eserleri arasında Târîhu’l-İslâm, 
Siyeru aʿlâmi’n-nübelâʾ, Mîzânü’l-iʿtidâl ve Teẕkiretü’l-ḥuffâẓ yer alır. 
Bu eserlerde hem cerh-ta‘dîl ilkelerini uygulamış hem de İslam tarihinin 
entelektüel panoramasını ortaya koymuştur. Selefi eğilimli görüşleri bazı 
risalelerinde öne çıkmakla birlikte, Zehebî genel olarak ilimde denge, 
kaynak sadakati ve tarihsel nesnellik ilkeleriyle anılır. Hayatı boyunca üç 
yüze yakın eser kaleme almış, 748/1348 yılında Dımaşk’ta vefat etmiştir. 

ERSAN URCAN 
1976 yılında Elazığ’da doğdu. Fırat Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden 
1999 yılında mezun oldu. 2001 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı’nda gö-
reve başladı. 2005-2006 yılları arasında Almanya-Stuttgart bölgesinde 
din hizmetleri görevinde; 2008, 2011 yıllarında Suudi Arabistan’da umre 
ve hac organizasyonlarında görev aldı. Daha sonra Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’na geçerek eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etti. Ersan Urcan’ın 
100’ü aşkın basılmış ya da basım aşamasında olan telif ve çeviri eseri bu-
lunmaktadır. Eğitim, telif ve çeviri çalışmalarına hâlen devam etmektedir.

FATMA SERAP KARAMOLLAOĞLU
1955 doğumlu Fatma Serap Karamollaoğlu, Hacettepe Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi’nden mezun olduktan sonra çeşitli eğitim ve semi-
nerlere katılarak İslâmî temel eğitimini tamamlamıştır. Eş zamanlı olarak 
hat eğitimi alarak sülüs ve nesih yazı icazeti almıştır. Bu esnada farklı eği-
tim metotlarıyla Arapça dersleri almış ve ders vermiştir. Yaptığı Kur’ân 
çalışmaları esnasında Kur’ân’da geçen kelimelerin pek çoğunun Türkçede 
kullanıldığını fark etmiş ve bu avantajı kullanarak yepyeni ve kısa sürede 
Kur’ân’ı anlamayı sağlayan bir Arapça Eğitim Metodu geliştirmiştir. 
Hedefini “Günlük Kur’ân Okuma Alışkanlığı Edindirmek ve Kur’ân’ı 
Anlamaya Çalışmak” olarak tanımladığı “Kur’ân Seferberliği” projesinin 
kurucusudur. “Kur’ân Seferberliği” web sitesinde her gün okunacak bir 
Kur’ân sayfası Arapçası, meali, kırık meali, tefsiri, varsa hadis, nahiv-bela-
gat-kelime bilgisi notları, günün mesajı ve duasıyla birlikte paylaşılmak-
tadır. 25 yıl boyunca kendi yetiştirdiği eğitmenlerle birlikte 10.000’den 
fazla öğrenciye ders vermiştir. Tamamı Kur’ân’ı anlamak, Kur’ân Tefsiri 
ve Kur’ân Belagatıyla ilgili telif ve tercüme olarak yayınlanmış 25 kitabı 
bulunmaktadır.
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